
•ł
- 

 

 

NÁVOD K INSTALACI VOLNĚ STOJÍCÍ VANY 

Materiál: DuraBe Mineral 
Modely: Goya, Viya, Keya, Assos, Assos S-line, Gloria, Moya 

 
Děkujeme, že jste si vybrali společnost HOPA. Přejeme Vám spokojenost s 
používáním našich produktů. 

 
 

max. 
:: 60° 

 

Vážený zákazníku, 

Před zahájením instalace si prosím přečtěte tyto pokyny a podmínky přiložené záruky. 
 

Doporučení: 

1. Požadovaná doba, po kterou musí vana stát při pokojové teplotě před instalací je 48 hodin. 

2. Výrobek by měl být pravidelně čištěn jemnými čisticími prostředky. Vyhněte se výrobkům obsahujícím 

abrazivní částice, které mohou vanu poškodit. Nepoužívejte prostředky obsahující korozivní látky. 

3. Zabraňte kontaktu vany s barvivy, které by mohly trvale změnit barvu výrobku, např. barvy, laky na nehty atd. 

4. Materiál, ze kterého je vana vyrobena, umožňuje jejich odstranění v případě malých škrábanců. V tomto případě 

by měla být použita běžně dostupná lešticí pasta. V případě hlubokých škrábanců nebo třísek je možné zakoupit 

speciální opravnou sadu od výrobce. 

5. Maximální teplota vody je 60°C 

6. Při používání vany se vyvarujte velkým vykyvům teplot vody. 
 

POZOR! Montáž vany by měla být svěřena kvalifikovanému dodavateli. Vady vzniklé nesprávnou instalací a používáním 

vany nejsou důvodem k reklamaci. 

 
Instalace vany: 

1. Vanu, která je dodávána na paletě, upevněnou šrouby a/nebo dopravním pásem, vybalte do kartonové krabice 

nebo dřevěné bedny. 

2. Umístěte vanu na cílové místo 

3. Vyrovnejte přiložené nožičky do jedné roviny s okraji vany 

4. Utáhněte nainstalovaný a přiložený sifon 

5. Připojte odtok k sifonu a zkontrolujte těsnost spojů naplněním vany malým množstvím vlažné vody. 

6. Silikonové ošetření se doporučuje provést po několika dnech používání, což vám umožní ujistit se, že spoje jsou 
těsné. 

7. Naneste silikon na celý obrys vany a ponechte 2 dilatační spáry, každý asi 5 cm 

8. Odstraňte přebytečný silikon, nechte zaschnout podle doporučení. 


